[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 24 мая 2018  года

	                              №
	350

	О выполнении подпрограммы

«Развитие физической культуры и

спорта в Уинском муниципальном

районе» на 2017-2019 годы»
за 2017 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя директора МКОУ ДО «Уинская детско-юношеская спортивная школа единоборств «ЮНИКС» о выполнении  подпрограммы  «Развитие физической культуры и спорта в Уинском муниципальном районе» на 2017-2019 годы» за  2017 год, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Информацию о выполнении подпрограммы  «Развитие физической культуры и спорта в Уинском муниципальном районе» на 2017-2019 годы» за   2017 год,  принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	  Е.М. Козлова